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227 March, 2025 

To 

The General Manager, 

Department of Corporate Services, 

BSE Limited, 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 

Dalal Street, Mumbai - 400001 

Scrip Code - 538860 ISIN - INE655P01029 

Sub.: Outcome of the Board Meeting held on 22nd March, 2025 and submission of Restated Financial Results 

of the Company 
Ref.: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

Dear SirMadam, 

We would like to inform you that the Board of Directors of the Company, atits meeting held today i.e. 22 March, 2025 

at 23, Il Floor, North West Avenue, Club Road, West Punjabi Bagh, New Delhi - 110026, inter alia, considered and 

approved the following - 

1. The Restated Financial of the Company for the nine months period ending on December 31, 2024 and for 

the years ended on March 31, 2024, March 31, 2023, and March 31, 2022 for the purpose of proposed right 

issue, 

The above information will also be made available on the Company's website at www.panaficindustrialsitd.in 

The meeting commenced at 3:00 P.M. and concluded at 4:00 P.M. 

You are requested to take the above on your records. 

Thanking You, 
Yours faithfully, 

For PANAFIC INDUSTRIA f 

& 

Sarita Gupta 

Managing Director 
DIN:00113098 
Rlo.: D-158, Pushpanjali Enclave, 
Pitampura, Saraswati Vihar, Delhi-110034 

Enclosed: - 
1. Restated Financial Results of the Company for the nine months period ending on December 31, 2024 and 

for the years ended on March 31, 2024, March 31, 2023, and March 31 2022.
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SUDHIR AGARWAL & ASSOCIATES 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

To 
The 

508, Arunachal Building, 19, Barakhmaba Road, New Delhi-110001 
Tel. :01143592522 Mob. :9811021049 

E-mail : sudhiricai@yahoo.com 

INDEPENDENT AUDITORS’ REPORT ON RESTATED FINANCIAL INFORMATION 

{As required by Section 26 of Companies Act, 2013 read with Rule 4 of Companies (Prospectus and Allotment of Securities) Rules, 2014) 

Board of Directors 
Panafic Industrials Limited 

Dear Sirs, 

1 e have examined the attached Restated Financial Information of PANAFIC INDUSTRIALS LIMITED (hereunder referred to “the Company”, VIssuer') comprising the Restated Statement of Assets and Liabiltes as at December 31, 2024, March 31, 2024, March 31, 2023 and March 31,2022, the Restated Statement of Profit & Loss (including other comprehensive income), the Restated Statement of Changes in Equity and the Restated Statement of Cash Flows for the nine months period ending on December 31, 2024, and for the years ending on March 31, 2024, March 31, 2023 and March 31, 2022 the Statement of Basis of Preparation and Significant Accounting Palicies and motes o the Restated Financial Information and other explanatory information thereto (Collectively the Restated Financial Information) as approved by the Board of Directors in their meeting held on 22 March, 2025 for the purpose of inclusion in the Offer Document, prepared by the Company in connection withits Right Issue of Eqity Shares, prepared by the company i terms of the requirement of. 
@ Section 26 of Part | of Chapter Il of the Companies Act, 2013, as amended (the “Act”) 
(b) - Relevant provisions of the Securities and Exchange Board of Indla (issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018, as amended ("SEBI ICDR Regulations"}; and 
(e} The Guidance Note on Reports in Company Prospectus (Revised 2019) issued by the Institute of Chartered Accountants of India (“ICAI"), as amended from time to time (the “Guidance Note”). 

Managements’ Responsibility for the Restated Financial Information: 
2 The Company's Board of Directors i responsible for the preparation of the Restated Financial Information for the purpose of inclusion in the Offer Documents to be filed with Securities and Exchange Board of India, National Stock Exchange of India Limited (“stock Exchange”) and Registrar of Companies, Delhi and Haryana at New Delhi in connection with the proposed Right Issue. The Restated Financial Information have been prepared by the management of the Company for the nine months period ending on December 31, 2024 and for the vears ended on March 31, 2024, March 31, 2023, and March 31 2022 on the basis of preparation stated in ANNEXURE - IV to the Restated Financia {nformation. The Board of Directors' responsibility includes designing, implementing and maintaining adequate internal control relevant to the preparation and presentation of the Restated Financial Information. The Board of Directors are also responsible for identifying and ensuring that the Company complies with the Act, SEBI ICDR Regulations and the Guidance Note, 

Auditors' Responsibility 

3 We have examined such Restated Financial Information taking into consideration: {a) - The terms of reference and terms of our engagement agreed upon with you in accordance with our engagement letter dated February +2025 In connection with the proposed Right Issue of the Company; 
(B) The Guidance Note. The Guidance Note also requires that we comply with the ethical requirements of the Code of Ethics issued by the 1CAl 
(e} Concepts of test checks and materialty to obtain reasonable assurance based on verification of evidence supporting the Restated Financial Information; and 
(4) The requirements of Section 26 of the Act and the SEB ICDR Regulations. Our work was performed solely to assist you in meeting your responsibilities in relation to your compliance with the Act, the SEBI ICDR Regulations and the Guidance Note in connection with the proposed Right Issue; 

D\ FRN. 509930C 
OGN Delhi /. 
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Restated Financial Information as per audited Financial Statements. 
4 These Restated Financial Information have been compled by the management from: 

(a) - Audited interim financial statements of the Company as at and for the nine months period ended December 31, 2024 prepared in aecordance recognition and measurement principles of Indian Accounting Standard (Ind AS) 34 "Interim Financial Reporting”, specified under Section 133 of the Act read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and other accounting principles generally accepted in India (“Interim Financial Statements") which have been approved by the Board of Directors ot their meeting held on March 22, 2025 and duly audited by us. The comparative information as at and for the year ended March 31, 2024 included in such interim financial statements are derived from the audited financial statements of the Company as at and for the year ended March 31, 2024, Prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (referred to as “Ind AS") notified under the section 133 of the Act read Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015, as amended and other accounting principles generally accepted in India, which was approved by the Board of Directors at their meeting held on May 30, 2024, 

(b) - Audited financial statements of the Company as at and for the year ended March 31, 2024, March 31, 2023 and March 31, 2022 Prepared n accordance with the Indian Accounting Standards (referred to as “Ind AS”) rotifed urder the section 133 of the Act read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015, as amended and other accounting principles generally accepted in India, which have been approved by the Board of Directors at meeting held on May 30, 2024, May 30, 2023 and May 30, 2022 respectively. and duly audited by us. 

the Company as at and for the nine months period ended December 31, 2024; and audit reports dated May 30, 2024, May 30, 2023 and May 
issued by us, as referred in para 4 above. 

& Inaccordance with the requirements of Section 26 of Part | of Chapter I of the Act read with, the ICOR Regulations and the Guidance Note, we report that: 
(@) The Restated Statement of Assets and Liabilities of the Company, including as at December 31, 2024, March 31, 2024, March 31,2023 and March 31, 2022 examined by us, as set out in Annexure to this report, have been arrived at after making adjustments and regrouping/recassifications as in our opinion were appropriate and more fully described in Annexure V — Significant Accounting Policies and Notes on Restated Financial Information. 
(b) The Restated Statement of Profit & Loss of the Company, including for the ine months period ending on December 31, 2024, and for the years ending on March 31, 2024, March 31, 2023 and March 31, 2022 examined by us, as set out in Annexure to this report, have been arrived at after making adjustrments and regrouping/reclassifications as in our opinion were appropriate and more fully described in Annexure V —Significant Accounting Policies and Notes on Restated Financial Information. 

(e} The Restated Statement of Cash Flows of the Company, including for the nine months period ending on December 31, 2024, and for the years ending on March 31, 2024, March 31, 2023 and March 31, 2022 examined by us, as set out in Annexure to this report, have been arrived at after making adjustments and regrouping/reclassifications as in our opinion were appropriate and more fully described in Annexure V/ —Significant Accounting Policies and Notes on Restated Financial Information. 

(d) The Restated Statement of Changes in Equity of the Company, including for the nine months period ending on December 31, 2024, and for the years ending on March 31, 2024, March 31, 2023 and March 31, 2022 examined by us, as set oot 11 Annexure to this report, have been arrived at after making adjustments and regrouping/reciassifications as in our opinion were appropriate and more fully described in Annexure V = Significant Accounting Policies and Notes on Restated Financial Information. 
7 Atthe request of the company, we have also examined the following financial information ("Other Financial Information") proposed to be included in the offer document prepared by the management and approved by the board of directors of the company and annexed to this report: 

(a) - Note I.1- Restated Statement of Cash and cash equivalents 
(b)  Note 1.2 - Restated Statement of Investments 
(<) Note 1.3 - Restated Statement of Loans 
(d)  Note L4 - -Restated Statement of Trade Receivable 
(e) Notel.5 - Restated Statement of Deferred tax assets 
(f| Note .6 - Restated Statement of Property, plant and equipment 
(8) Notel.7 - Restated Statement of Other non-financial assets 
(h)  Note 1.8 - Restated Statement of Trade payables 
(i) Note 1.9 - Restated Statement of Borrowings 
() Note .10 -Restated Statement of Other financial liabilities 
(k) Note I.11 - Restated Statement of Other non-financial liabilities 
()~ Note .12 - Restated Statement of Equity share capital 
(m) Note 1.13 - Restated Statement of Other equity 
() Note 1.1 - Restated Statement of Revenue from operations 
(o) Note IL.2 - Restated Statement of Finance cost 
() Notel1.3 - Restated Statement of Impairment on financial instruments () Note Il.4- Restated Statement of Employee benefits expenses 

509930 



(1) Note L - Restated Statement of Depreciation and amortisation expenses (s)  Note IL6 - Restated Statement of Other expenses (8] Note 1.9~ Restated Statement of Earnings per Share (U) Annexure Vi and Annexure V1.1 - Restated Statement of, Accounting Ratios (v)  Annexure Vil - Restated Statement of Capitalisation (W) Annexure VIl - Restated Statement of Tax Shelters 
8 Based on our examination and according to the information and explanations given to us and based on the para 5 above, we report that the 

Restated Financial Information: 
(@) has been prepared after incorporating adjustments, if an, for the changes in accounting poicies and regrouping/ reclsssifications retrospectively in the financial years ended March 31, 2024, 2023 and 3092 to reflect the same accounting treatment as per the accounting policies and grouping / classifications followed as at and for the nine months period ended December 31, 2024; 
(b) - there were no quallfications In Auditor's Report on the Audited Financial Statements of the Company for the year ended March 31, 

2024, 2023 and 2022 and for the nine months period ended December 31, 2024 which require any adjustments to the Restated 
Financial Information; and 

(c) accordance with the Act, SEBI ICDR Regulations and the Guidance Note. 9 The Restated Financial Information do not reflect the effects of events that occurred subsequent to the respective dates of the reports on 
audited Financial Statements mentioned in para 4 above, 

10 This report should not in any way be construed as a reissuance or re-dating of any of the previous audit reports issued by us, nor should this 
report be construed as a new opinion on any of the financial statements referred to herein, 

11 We have no responsibility to update our report for events and circumstances occurring after the date of the report. 12 Our report s intended solely for use of the Board of Directors for inclusion in the Offer Documents to be filed with Securities and Exchange Board of India, Stack Exchange and Registrar of Companies, Delhi and Haryana at New Delhi in connection with the proposed Right lssue. Our report should not be used, referred to, or distributed for any other PUTROSE except with our prior consent in writing, Accordingly, we do not accept or assume any liabiity or any duty of care for any other Purpose or to any other person to whom this report is shown or into whose hands it may come without our prior consent in writing, 

For Sudhir Agarwal & Associates 
Chartered Accountants 

= Firm Regn. No. 509930C 

Sd/- 
Sudhir Kumar Aggarwal 
Partner 

Membership No. 088583 

uom: 25088583 BNFZ 008 

N. 5099306 /& 
\_ Delhi /¢ 
Sy 

% 5 

504 
New Delhi, the 22nd day of March 2025



Panafic Industrials Limiteq 23,11 Floor, North West Avenue, ciub Road, West Punjab 8agh, New pelh - 110026 
CIN: L45202011985p( Co19746 

(Amount *Rs, in Lakhs", unless otherwise stated) 

Annexure- | 
| Restated Statement of Assets ang Uiabilities 

Asat31st As at 315t March s at 315t March As at 315t March 
Note No. 

December 2024 2024 2023 2022 

I Assets 

Financial assets 
{ (@) Cash and cash equivalents 11 1017 1167 1277 6751 

(5 investments 
12 

= - . 99.33 

() Loans 
13 1,642.58 957.05 84870 83065 

(d)  Other financial assets 
14 

- 
- 2.00 970 

Non- financial assets 
3} current tax assets (net) 

- 
- 

- 0.05 

(B)  Deferred tax assets (ney) is 1337 1363 1379 1383 

(d) - Property, piant and equipment and intangible assets 

1e * Property, plant an equipment (d)  Other non- financial assets 7 Total Assets 

U Liabilities and Equity 
Financil (iat ies 
(@) Trade payables 

18 © Toldl outstanding dues o micro 
- - 

enterprises and small enterprises; and 
* Total outstanding dues of creditors other 

2094 255 402 068 
than  micro enterprises  ang small enterprises 

(5] Borrowings (ather than deby securities) 19 663.62 < 072 381 

(€)  Other financial labiliies 110 L - 460 720 

Non- financial labilities 
fa) - Current tax abilties (net) 

012 066 571 
(b} Other non- financial liabilities 

111 
0.46 0.14 G.14 

Equity 
(a) Share capital 

112 
82125 821.25 821.25 82125 

(6] Other equity 
113 16894 16676 1978 

Total Equity and Liabilities 

991.36 
1,030.89 The above statements should be read with the Significant accounting policies and Notes on Restated Financial Informations appearing in Annexure Iy, 

AS per our report of even date artached 

For Sudhir Agarwal & Associates Chartered Accountants 
Firm Regn. No. 509930¢ 

Colif=— 

Forand on behalf of the Board of Directors of 
Panafic industrials Limited 

WMI'}_\ @« 
Sarita Gupta 

Renu 

Sudhir Kumar Aggarwal 
. 

Managing Director 
Director 

Partner 

DIN: 00113099 DIN: 3572788 

Membershlp %?5588338 N FZ O 83 

7 

UDIN: 2508 £ 5 O 0q 
A:‘q " DM/ 

Date: 22032025 
Place:  New Delhi 

Aarushi Gupta Dharmender Kumar Chief Financial Officer Company Secretary PAN: BKAPGS887L PAN: AEGPK35 267



Panafic industrials Uimited 23 It Flr, North West Avenue, Club Rosd, Wes purjabi Bagh, New Delhi- 110026 CIN: 1452020119851 015745 

{Amount "Rs. In Lakhs”, unless otherwise sated) 
Annexures i 
Restated Statement of Profit & Loss 

Note o, OB OL08I1030 2 ortearended ot Veur nsess For Year ended 31 2024 3103-200 03.2023 03:2022 
nte from opersi 

| Interestincome [ 
4595 .89 6839 7435 I ther incame 

2 
' - 236 w252 

1 Totalincome fisi) 
4595 6783 nas 2687 

W Expenses: 
Finance cost 13 

- 004 008 o8 
Impairment of financial nstruments s 

an 1340 .16 2956 
Employes benefit expenses s 

787 1227 1758 1557 
Depreciation and smortization is 

- 056 102 156 
Other expenses 16 3075 3855 2472 2025 

Tots! expenses 
4278 6.9 5455 7.8 

V' Proit efore exceptionsltems and extra- ocinary fems and tax 3 297 n.20 249,05 VI Exceptional tems and extra ordlinary item b g A 
Tox expenses: 
- Current Tax 
- Earller Year Tax 
“Deferred Tax 

o e a0 

Vil Total tax expenses 

o8z 550 2 

X Profit/{Loss) After Tax (vik-viy 
218 

Y X Other Comprehensive ncome 
erms that wil ified 10 profis or foss: €hange in Fai Value of Equity Instruments a1 FvoL) 

- as65 325 
Gain on sle of invesment 

E - - 6525 
Tax Impact on Above ftem 

= 
“10.70 

erms hat wil be recisssified t profi o s 
: Ocher compreliensive income (net of tax] 
- B a4 784 X1 Total Comprehensive income (1xex) 

238 215 3335 18175 Xii- Earnings per Equity Share: s Number of Share 
(1) Basic (Rs,) 

o 090 001 015 
(2] Diued (s, 

o 000 om 018 
“EPS Not Annualised 

The above statementsshould be read with the Significant Sccountng polcies nd notes on Restated Financil Inforations ppearing in Amnexure |V, 
As per our report of even date attached 

For Sudhle Agarwal & Assoclates Chartered Accountants 
Firm Regn. o $09930C 

Sd /- 

For and on behalf of the Board of Directors of 
3 - W Panatic ‘n&umj 4 

Sarita Gupta Reny 
Sudhir Kumar Aggarwal 

Maaaging Cirector Director 

partner 

DIN: 0011308 OIN: 3572788 

iy mg nsxsxé ¢ 

5 
uon: 2650 EEEEIRN €2 

' 
Oate: zzosxgs 00830‘\ 

V) 2 
Place:  New Deli 

Aarushi Guga Oharmender Kumar ChietFinarcia Offcer Campany Secretary PAN BKAPGSS87L PAN: AEGPK3S251



Panafic industrials Limiteq 23,1l Foor, North West Avenue, clup Road, West Punjab Bagh, New Defhi 110026 
CIN: L45202DL1985pL 018746 

(Amaunt *Rs.in Lakhs", unless otherwise stated) 

Annexure- | 
Restated Statement of Cash Fgws 

Fom 0204202446 For vear engeg ForYearended  For Year engeq + 3132202 fRlame. . nlen T npeiet 

-ash Flow from Operating Activities Profit Before Tax 

317 297 17.20 149.05 

Adjustment For. 
Depreciation & Amortization 

& 
0.66 102 156 

Impairment of financial instruments 
412 1340 1136 2955 

Interest and other financial costs 

- 
0.04 0.09 017 

Extess provision written back 

- 
- -2.08 -142.62 

Operating profit before working capital changes 
73 1707 7739 3813 

Adjustments For; 
(Increase)/Decrease. ininvestments 

- 
- 54.70 -30.80 

(m(uast)/Dg(r!zSz!n loans 

~689.66 12174 -27.13 92255 

(Increasely Decrease in other financial assets 
- 200 770 9.70 

(Increasej; Decrease in other non-financial assets 
0.20 211 -3.08 -6.59 

lncrfi:z/[d!cr:ase) in trade payable 

1839 -147 334 B.65 

nerease/{decrease) in other inanclal iiiies 
- 460 -260 687 

neressedecrease) in non- financia lablitin 
033 - 014 - 

Cash Generated from aperations 
66385 106563 045 s1201 

Direct tax adjustments 
127 572 

461 

et Cash Flow from Operating Activites (a) 
-665.12 1235 60,45 316,62 

8.Cash Flow From Investing Activities {Purchasel/ of PPE and Intangible assets 
- - 

- 

Net Cash flow from investing Activitics 
- 

CCash flow from Financing Activities Proceeds (Repayment) of borrowings 
66367 072 309 51575 

Interest and other financial cost 
- 004 009 977 

Net cash generateqd from/(used in} financing activities 
663.62 -0.76 -3.18 916.52 

O Increase/(decrease) in cash and cagh €quivalent (A+6+c) 
150 11341 57.27 003 

Add: Cash & Cash Equivalent at the ‘beginning of the year 
1167 12477 6751 6742 

E. Cash & Cash Equivalent at the end of the year 
1017 1167 124.77 §7.51 

Somgonents of Cash & Cosh Equivalents Cash on hand 

1013 487 352 1944 

Balances with banks 

004 680 12125 48.07 

Totalcash & cash equivalents (note L) 
1017 1167 12877 67.51 

Asperour report of even date attached 

Forand en behalf of the Board of Directors of Panafic Industrisls Limiteq o & 
sarita Gupta 

For Sudhir Agarwal & Associates Chartered Accountants 
Firm Regn. No. 509930¢ 

Ol 

Managing Director Owrector 

Sehf- 
Pt o 5733 

sudhtrxumrlmirwal 

& 

- one: 508 B3BNFZ 00 8349 b e 
Place: New Delhi 

Chief Financial Officer 
Company Secretary PAN: BKAPGS837L PAN: AEGPK35267



Panafic Industrials Limiteg 23,1l Floor, North west Avenue, CIN: L452020L1985P1CO10745 

Annexure. 1y 
Restated Statement of Changes in Equity 

A.Equity Share Capital Balance at the beginning of the year Changes in #quity share Capital during the year. Balance at the end of the year 

Other Equity 

Balance as at 15t April 207 €hanges in accounting poliey or prior period errors Bestated balance a5 at 15t Apri 203 Profit/ lloss) for the year Other comprehensive income Transfe from/ to etained earnings Balance as at 315t March 202 Balance as at 15t April 202; Changes in accounting policy or prior period errors Restated batance as at 15t Aprl 2039 Prafit/ (loss) for the year Other comprehensive income Jransfer from) to retained earnings Balance as at 315t March 2073 Balance as at 15t April 2023 Changes inaccounting policy or prior period errors Restated balance as at 15t Apri 207 Profit/ loss) for the year Other comprehensive income Transfer from/ s retaineq earnings Balance as at 315t March 2024 Balance as at 15t Aprif 2024 €hanges in accounting poliey or prioy period errors Restated balance a5 at 15t Apri 2034 Profit/ loss) for the periog Other comprehensive income Appropriation fromy 1o retained earnings Balance as at 315t December 2024 
The above statements shaulg be reag wih the Significant accoy 
AS PEr OUr report of even date attached - 
For Sudhir Agarwal & Assaociates Chartered Accountants Firm Regn, No. S09930¢ 

Sdb /- 
Sudhir Kumar Aggarwal 
Partner 

Mermbership "§§;M§83 voin: 250885, 3BNFzZ, Date: 2203205 C0B30q Place: New Delhi 

Club Road, West Punjab Bagh, New Delhi - 110026 

{Amount "Rs. in Lakhs", unless otherwise stated) 

From 01.04-2024 1o 
31122024 

ForYearended  For Year endeq 31-03-202¢ 31-03-2023 
For Year ended 

31-03-2022 
821.25 82125 82125 

82125 82125 2135 

General Reserve 

821,25 

Reserve fund u/s 5. 
Retained Eamings  Items of Oher Total Other 

ICof the RBl Act, 
Comprehensive Equity 

1934 

Income 

16.20 

2859 -1239 - - 
2859 1235 - - 12391 5 v 

5784 57.88 
2478 99.13 -123.91 

» 
5337 8674 - 57.84 19795 
5337 8674 B 57.84 187.35 5337 874 

57.84 197,95 
- - 13 - 11,31 
- 

= 
- 

-44.65 44,65 
267 8.00 252 -13.19 i 

56.04 94.74 1383 - 64.6. 
56.04 93.74 1383 
56,04 5472 1383 E = 

- 
215 

054 161 -215 - 56.58 96.35 13.83 - 56.58 96.35 1383 
5 56.58 

1383 
166.76 

- - 218 
218 0.44 175 219 - 57.02 58.10 13.32 

unting policies 

Forand on behalf of the Boarg of Directors of Panafic Industrials Limiteq 

Sarita Gupta 
Managing Director 

DIN: 00113099 

okl Aarushi 
Chief Financiaj Officer 

PAN: BKAPGS887L 

Renu 
Director 

DIN: 3572788 

v 

il 
Dharmender Kumar 
Company Secratary 
PAN: AEGPK 35267 



Panafic Industrals Limjteq 23, Foor, North West Avenus, i Road, West Punjabi Bagh, Neu pef .. 110026 
CIN: L45202001985pLc019745 

Annexire V-Signifcant Accounting Pollcles and Notes on Restated Fingnciat Information (Cont, .g) 
3 ES ON RESTATED Financ, 

(AmOUN® "Rs. 1 Lakhs?, untess osherise stated) 

i nclal Appropriate adjustments 

Sorespanding items of income, expenses, assets, v Prepared in accatdance with Schedule ) 3ng 
051 Regulations, 2018 (as amendieg 4 Adiustments thay o 

Following adjustments 
financial statements of 

ind Imeact on the net profits ang sharep, Were made in the r 
the Company, 

estated financial informatior 

Net Profit After Tax a3 Per audited finandial statementy Add lless): Changes in Accounting Estimates (Note 1) 

3eT - 063 

et PO After Tax s Bor rstted nancit nfrpnaton 
218 215 1130 12331 

AstMerch 20z | 

Total Equity as per audited fimgrarar statements 
7 88,01 98523 

L0570 

Totar el Changes nAccouriig Extimate a1 
. - 06 

TotalEquity 35 per restated inancial nfarmaticr 
390,29 s8s.01 985.86 

101820 Hote During the year ended on 315t parch 2024, the Company had made changes i he sccaunting estimates related to year enges 315t 6 Pollies, Changes i Accounting Estimatey an Errors” states that o o an It of g, it shal be reogelsed by adjusting the Accordingy the figures have been restrey and disclas 

an inka retained eamings. Para 37 of nd s on "Accounting Shat givs rise to changes in assets apg liabilities, o re) {sbiiy o equity item in the peried of the change. Regulations 

tarch 2023 and transferre it 2 change in an accounting estimate ER1YING 3MOUn of the refated asse, <40 Corm. of Ind 45 8 G cead wn st 1co8 b Adustments thatare not hayinginy <01 the net profit ang sh, i 

[( Trade Receivables as per auciied Anamgiar statements 

¥ 
370 

443/ llss): Balances reclassified to Opher financial assets 
- - 200 

970 
Trade Recelvables as per restated financiai information 

- . 5 
{1) Other Non Fnancial abilies a5 Per audited financial 

0.46 078 644 

statements 
A4 Wess: Balances rectssifed to Current tax Liabilftins 

- .65 566 
Add] ess): Changes in Accounting Estimates 

L 
063 

ther Non Financlal Liabiltes a5 per restated financial a5 014 014 

information 

8. Contingentligbijin 1t 

{AmOunt “Rs, In Lakh?, untess otherwise stated) (Contingent, Vabiities in respect oF, 
Commitiments (1 the extant not proviged o Suatantee issued to other companies Counter Guarantee given by hankery 

Segment Reporting 

The Company is carryin '8 the business of non- banking financial nsttuion and is operating Under » single SPESRINg seqmentin terms of allocation of resources 

eWArd, elc. Herce,inabsence of any reportyble FeRment, segment information s not appiicable. market rigk ang 



Panafic Industrials Limiteg 23,1l Floor, North West Avenue, Club Road, West Punjabi Bagh, pew Delhi - 110026 
CIN: 1452020L1985p 110745 

Annexure V- Significant Accounting Policies and Notes o Restated Financial informatian (Cont...d) 

a lst elationsh i ts, 
% e 

Name of Related Parties 

b Naturs of relatoraive Emm-lmmm.mmm 

Key Management Personne] M5, Sarta Gupta (Oirector & [s Saris Gupta Ms. Sarita Guata cro) 
(Director & cro) (Director & cro) 

M5 Sarita Gupta (birector & cro i Ms, Rend (Birgetor) 
M. Sanjeey Kumar (Giracior] , 

[Ms. Renw (Director) 
M. Sanjeey Kumar 
(Director) 

M. Ankur Sharma (0ire E nierpiises where Significant Influence exist by Key Management Personnel or their Relatives 

Transactions with Relateq parges 
L W ey mmmmhmmm st March 2032 

Ms. Sarita Gupt 

o [ o] None 

Ms. Reny 

S 
%-m-m None 

M. Sanjeey Kumar 

i 
—m__m- None None 

M. Ankur Sharma 

Weekline Investment and Trading Comma ny Limited 

Belated Parties Balances; 

Weekline investment ang Trading Company Limitgg 

E Earnings & Expenditure in Foreign Currencies, Import of Materials 

F: Break-up of payments due to statutory auditors: - 

For Other Certification fog 

unless othervise stoted) SstMarch 202 | 



Panafic Industrials Limited 23, 1 Floor, North West Avenue, clyp Road, West Punabi Bagh, new pefh . 110025 
CIN: L45202001985p1C019745 

H H 5 2 = 3 38 H z - H o 2 5 3 s H ° . H 3 2 g o H i £ 

] 5 H E s i g ES g z - H g " a 2 z 3 g : & : § 2 

There are no transaction with the comaanies whose name struck off ynger Section 248 of the Companies act, 2013 or section 560 of Companies Act, 1956 during the periog 

covered under these restated financial information, 

M. No funds have been advanced o oaned o invested (either fram borrowed fands or share premium or any other s of kind of funds) by the Company to or iy ony other 

berson or entiy,including foreign entity {“Intermediaries”) with the understanding, whether recorded in Writing or otherwise, that the Intermediary shail lend ar invest in pa, ty 

identified by or on behaf o the €ompany (*Uitimate Benefiiaries”) 

- The Company has ot any such ansaction which s not recorded in the Boaks of accounts that has begn surrendered or disclosed as income during the year i e 15 

assessments under the income Tax Act, 1961 {such a5, search of survey or any other Televant provisions of the Income Tax Act, 1961), P The Company has not any sucy {ransaction which is. ot recorded i the books of accaunts that has been surrendered or disclased as income during the vear in the oy 

2ssessments under the Income Tax Act, 1961 sueh a5, search or survey or any ather felevant provisions of the Income Tay. Act, 1961), 
@ There has been no changes in the 2ceounting golicies during the period covered ndef the restated financial information 

For sudhir Agarwal & Assaciates 

For and on behalf of the Board of birectors of 

Chartered Accountants 

Panafic industrials Limited 

Firm Regn. No. 509930¢ 

lg',;vw}—v\ fi“’fik 
(QW 

sd - 
i 

Sarita Gupta 
Reny 

Sudhir Kumar Aggarwal | 
Managing Director 

Director 

Parter 

DIN: 00113095 
DIN: 3572788 

Membarsmp No. 088583 
NN oo 250BESEIRNF2. 00 830977 Date 

A q : 9 e 
Place; New Delhi 

% 

22.03.2025 

Aarushi Gugta 
Bharmender Kumar Chief Financial Officer 
Company Secretary PAN: BKAPGSEE7L. 
PAN: AEG K35 261
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Note - 1.3 
Restated Statement of Loans 

(Amount "Rs. in Lakhs", unless otherwise stated) 

Particulars As at 31st As at 31st As at 31st As at 31st 
December 2024 | March 2024 | March 2023 | March 2022 

Unsecured and considered good ; 
A. Loan Repayable on Demand 1,646.70 959.45 850.73 832.74 Less: Impairment Loss Allowance -4.12 -2.40 -2.03 -2.08 Total (A) 

1,642.58 957.05 848.70 830.66 B. Out of above 

Secured - = s - Unsecured 
1,646.70 959.45 850.73 832.74 Less: Impairment Loss Allowance -4.12 -2.40 =2.08 -2.08 Total (B) 
1,642.58 957.05 848.70 830.66 C. Out of above 

(i) Loans in India 

To Public Sector - - - - To Others 1,646.70 959.45 850.73 832.74 Less: Impairment Loss Allowance -4.12 -2.40 -2.03 -2.08 (ii) Loans Outside India 

To Public Sector - - - - To Others 2 - - - Less: Impairment Loss Allowance - - - - Total (C) 
1,642.58 957.05 848.70 830.66 D. Summary of loans by stage of distribution 

(i) Standard Assets 1,646.70 959.45 850.73 832.74 Less: Impairment Loss Allowance -4.12 -2.40 -2.03 -2.08 (ii) Sub- standard Assets - - - - Less: Impairment Loss Allowance - - - - (iiii) Doubtful Assets - - - = Less: Impairment Loss Allowance - - - - (iv) Loss Assets 
- - - = Less: Impairment Loss Allowance = - = o Total (D) 

1,642.58 957.05 848.70 830.66 

Total 
1,642.58 957.05 848.70 830.66 

Note: The above statements should be read with the Restated Statement of Assets and Liabilities, Restated Statement of Profit and Loss, Restated Statement of Cash Flows and Restated Statement of Changes in Equity, Significant accounting policies and notes on Restated Financial Informations appearing in Annexure |, II, Ill, IV and V nectivel 
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Restated Statement of Deferred Tax (Assets)/ Liabilities 

Note-1.5 

(Amount "Rs. in Lakhs", unless otherwise stated) 
Particulars As at 31st December 2024 As at31st March | Asat 31st March [As at31st Marfl 

2024 2023 2022 
Deferred Tax Assets 
Related to Property, Plant g&| 13.37 13.63 13.79 - [Equipment 
Related to fair value of investments - - = 16.32 
On impairment loss allowance on - - - - assets 
Total (a) 

13.37 13.63 13.79 16.32 
Deferred Tax Liabilities 
Related to Property, Plant & - - - 1.87 Equipment 
Related to fair value of investments = = = & 
On impairment loss allowance on - - - 0.52 assets 
Total (b) 

= - = 2.39 Deferred tax charged/ (credited) in 0.26 0.17 0.13 23.01 statement of Profit & Loss 

Deferred tax charged/ (credited) in - - = 10.69 Other Comprehensive Income 

Deferred Tax (Assets)/Liabilities (13.37) (13.63) (13.79) (13.93) L{net) 

Note: The above statements should be read wi th the Restated Statement of Assets and Liabilities, Profit and Loss, Restated Statement of Cash Flows and Restated Statement of Changes in Equity, policies and notes on Restated Financial Informations appearing in Annexure 1, 11, Ill, IV and V respectively. 

Restated Statement of 
Significant accounting



Note - 1.6 
Restated Statement of Property, Plant & Equipment 

(Amount "Rs. in Lakhs ", unless otherwise stated) 
Particulars A As at 31st December 2024 | As at 31st March 2024 | Asat31stMarch | Asat 31st March 

2023 2022 Tangible Assets (Motor Vehicle) 
Cost or deemed cost: - 
Opening Balance 

25.23 25.23 25.23 25.23 
Additions during the period 

- - - = Asset disposed/ written off during the - - & = [year 

Closing Balance 
25.23 25.23 25.23 25.23 

Accumulated depreciation: - 
Opening Balance 

23.99 23.33 22.31 20.75 Charge for the period 
- 0.66 1.02 1.56 Adjusted on assets disposed/ written - £ - - off 

Closing Balance 
23.99 23.99 23.33 22.31 

Carrying amount 
1.23 1.23 1.90 2.92 

Note: The above statements should be read with the Restated Statement of Assets and Liabilities, Restated Statement of Profit and Loss, Restated Statement of Cash Flows and Restated Statement of Changes in Equity, Significant accounting policies and notes on Restated Financial Informations appearing in Annexure |, II, Iil, IV and V respectively. 
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Note-i.8 
Restated Statement of Trade Payables 

(Amount "Rs. in Lakhs", unless otherwise stated) Particulars 
Ao at 315t December [R5t 31t Niarch | As st 315t Mareh | AS T30 Mfi[ 2024 2024 2023 2022 | Trade Payable due to: 

Micro and small enterprises 
2 = 5 = Other than Micro and small enterprises 

20.94 2.55 4.02 0.68 
Total 

20.94 2.55 4.02 0.68 | Trade Payables Ageing Schedule 
Particulars ’7 Qutstanding from due date of payment As at 315% becember 7074 —[ Less than 1 1-2 Years 2-3 Years More than 3 Years Total Year [(i)_mswme s = N 5 2 

(i) |others 
2094 5 = = 2094 

[(ii) [Disputed dues : MsmE 5 < = = 2 {iv) [Disputed dues : others 
- - - - = 

\VL 
20,94 5 = : 2094 

[Particurars 
Outstanding from due date of payment As at 315t March 2024 Less than 1 1-2 Years 2-3 Years More than 3 Years Total Year i} [MSME 

- - - - 5 
[ti) Tothers 255 - - - 255 
[(ii) [Disputed dues : MsmE E = = B - 
(v} [Disputed dues : others = = = 5 = [Total 255 5 = = 255 

lars 
Outstanding from due date of payment As at 315t March 2073 ) Less than 1 1-2 Years 2-3 Years More than 3 Years Total Year [@)_Jmsme s % 2 5 E (ii) [Others 

4.02 = - - 4.02 
ii) | Disputed dues : MSME = - B - = 
iv) [Disputed dues : others < = B E = 

Total 
4.02 = = = 4.02 

[Particutars Outstanding from due date of payment As at 315t March 2022 Less than 1 1-2 Years 2:3 Years More than 3 Years Total Year [()_Tmsme 
- - - - - 

i) |Others 
0.68 - z = 0.68 

Disputed dues : MSME 
= = L 2 & 

Disputed dues : others 
> 4 s = - 

Total 
0.68 - 3 Q 0.68 

The following details relating to Micro, Small and Medium Enterprises shall be disclosed in the notes:- 

W{cu!am Asat3ist December [As at31stMarch | Asat 315t March [ A3 SE315tMarch 2024 2024 2023 2022 (i) [Unpaid amount to any supplier 
Z 2 s J 

[a) Principal amount 
- - - - b) interest thereon 
- - - - (ii) |Interest paid as. per Sec 16 of MSMED Act, 2006 during the ¥ = 2 = 

year 
(iii} [Interest due and Ppayable for the delayed payments made * 2 = kS 

during the year 

(iv) |Interest accrued and remaining unpaid 
s = = - 

(v) [Further interest due and Ppayable, which are disallowed as a ® = " - 
L deductible expense under Sec 23 of MSMED Act, 2006 

] 
Note 1. The Company does not have any trade 
per Accounting Standard-18, 
Note: The above statements should be read with the Restated Statement of Assets and Liabilities, 

nt of Changes in Equity, 
Statement of Cash Flows and Restated Stateme 
appearing in Annexure I, I, Il IV and V respectively. 

payable to promoters/ group companies/ subsidiaries/ materfal associate companies/related parties as 

Restated Statement of Profit and Loss, Restated Stgnificant accounting policies and notes on Restated Financial Informations 



Note -.9 
Restated Statement of Borrowings (other than debt securitis) 

(Amount "Rs. in Lakhs", unless otherwise stated) [Particular 
Asat 31st December | As at 315t As at 31st As at 31st March 2024 March 2024 March 2023 2022 

At amortised cost: - 
Term loan from Banks (secured) ® n = 3.81 
Inter- corporate borrowings (unsecured) 309.82 = 072 2 
Other borrowings (unsecured) 353.80 = & = 
Total Borrowings 

663.62 = 0.72 3.81 
Out of above: 
Borrowings in India 

663.62 = 0.72 3.81 
Borrowings outside India : z - = Total Borrowings 

663.62 = 0.72 3.81 Total 663.62 0.72 3.81] 

Note: The above statements should be read with the Restated Statement of Assets and Liabilities, Profit and Loss, Restated Statement of Cash Flows and Restated Statement of Changes in Equity, policies and notes on Restated Financial Informations appearing in Annexure |, 11, IIl, IV and V' respectively. 

Restated Statement of 
Significant accounting



Note-1.10 
Restated Statement of Other Financial Liabilities 

(Amount "Rs. in Lakhs ", unless otherwise stated) 
Particulars i As at 31st December | As at 31st March As at 31st March | As at 31st March 2024 2024 2023 2022 Other Financial Liabilities: 
Payable towards employee benefits - = 4.60 4.80 Payable towards rent 

- - - 2.40 Total 
- - 4.60 7.20 

Note: The above statements should be read with thy 
Loss, Restated Statement of Cash Flows and Restat 
Restated Financial Informations appearing in Annex 

e Restated Statement of Assets and Liabilities, 
ed Statement of Changes in Equity, 
ure I, 11, 11l IV and v respectively. 

Restated Statement of Profit and 
Significant accounting policies and notes on 



Note-1.11 
Restated Statement of Other Non- 

(Amount "Rs. in Lakhs", 

financial Liabilties 

unless otherwise stated) 

Particulars As at 31st Asat31st |Asat31st March| Asat 31st December 2024 | March 2024 2023 March 2022 
Payable towards statutory dues 0.46 0.14 0.14 - Total 

0.46 0.14 0.14 = 

Note: The above statements should be read wit 
Statement of Profit and Loss, Restated Statem 
Equity, Significant accounting policies and notes 
11,11, 1V and v respectively. 

h the Restated Statement of Assets and Liabilities, Restated 
ent of Cash Flows and Restated Statement of Changes in 
on Restated Financial Informations appearing in Annexure 



Note-1.12 
Restated Statement of Share Capital 

{Amount Rs. in lakhs, unless otherwise stated) 
’PTn' ulars. 

Asat3ist |Asat3istMarch| Asat3lst | Asat3istMarch December 2028 March 2023 2022 2024 Authorized 
Equity Shares of Re_1 sach 

100.00 100.00 100.00 100.00 Total| _100.00 100.00 100.00 100.00 
Issued, Subscribed & fully paid up 
|Eauity Shares of Re. 1 each 

821.25} 821.25 821.25] 821.25 Total 821.25 821.25 821.25 | 821.25 
The Company has only one ciass of equity shares having a par valus of Re, 1 per share. Each holder of equity shares is eniitied to one vote per share. The dividend 
recommended by the Board of Directors and approved by the shareholders in the Annual General Meeting is paid in Indian Rupees. In the event of liquidation of the 

lial amounts. The distribution will 

Reconciliation of shares outstanding at the beginning and at the end of Reporting Period Particulars 31st Decemher 2024. 31st March 2024 3istMarch 2023 31stMarch 2022 No. of Shares [ Amount | No, of Shares| Amount [ No. of Amount [ No. of Amount é | Shares | | Shares Share capital at the beginning of 8,21,25,000 821.25 8.21,25,000 821.25 | 8,21,25,000 821.25 | 8,21,25,000 821.25 
the period 

|Add: Issue of shares - - - . A = - = 
Less: Reduction of shares - - - = - o - = 
Outstanding at the end of the 8,21,25,000 821.25 [ 8,21,25,000 821.25 | 8,21,25,000 821.25 | 8,21,25,000 821.25 
period 

Details of shareholders holdin, more than 5% shares in the company Particulars 31st December 2024 31st March 2024 31st March 2023 31st March 2022 No. of Shares | % Holding [ No:of Shares| % Holding | "No.of | % Holding | No. of % Holding e Shares Shares g 
I 

None 
Shares held by promoters in the Company 
Promoter Name 

hares held by the promoters at. the end of the period 31stDecomber 2024 31st March 2024 315t March 2023 Sist March 2022 No. of Shares "% of tofal [ No. of Shares | % of total  No. of Sharoq % of {oiai No. of % of total Shares Shares Shares. Shares Shares Sarita Gupta _ 12,33,310 1.50%, 12,33.310 1.50%] 12,33,310 1.50% 15,31,830 1.87% 
Rajeev Kumar Gupta 10,230 0.01% 10,230 0.01% 10,230 0.01% 5,35,000 0.65% 
Saroj Gupta 1,38.429 0.17%, 138,429 0.17% 1,38.429 0.17%| 1,16,325 0.14% 
Anil Gupta 1,16,325 0.14% 1,16,325 0.14% 1,16,325 0.14%| 10,230 0.01%] 
[Total 12,43,540 1.51%) 12,43,540 1.51%| 12,43,540 1.51%] 20,66,830 2.52%| 



Details of % change in shares hold by promoters in the Company Promoter Name % Change from| % Change | % Changs 31stMarch 2024( from31st | from 31st to31st | March 2023 |March 2022 to| December 2024 (to 315t March| 31st March 
024 2023 Sarita Gupla 0.00% 0.00% -19.49% Raieev Kumar Gupta 0.00%, 0.00%| -98.09%| Saroj Gupta 0.00%| 0.00% 19.00%/ Anil Gupta 0.00%| 0.00%| _1037.10%] 

Note: The above statements shouid be read with the Restated Statement of Assets and Liabiites, Restated Statement of Profit and Loss, Restated Statement of 
Gash Flows and Restated Statement of Changes in Equity, Significant aceounting poliies and notes on Restated Financial Informations appearing in Annextre |, I 
11, IV and V respectively. 



Note-..13 
Restated Statement of Other Equity 

Particulars 
Asat3tst [Asat3istMarch| Asat3ist | Asatatst Marcr‘ 
December 2024 March 2023 2022 

2024 Other equity 
Reserve fund in terms of section 45:1C(1) of the Reserve Bank of India Act, 1934 
Opening balance 

56.58 56.04 53.37 28.59 Add: Transferred from retalled earnings 0.44 054 267 2478 Less: Utilised during the year 
= = s = Balance at the end of year (A) 

57.02 56.58 56.04 53.37 General Reserve 

Opening balance 
9635 9474 86.74 (12:39) |Add: Transierred from retaled earnings 175 161 800 99.13 Balance at the end of year (B) 98.10 96.35 94.74 86.74 Retained Earning; 

Opening balance 
13.83 13.83 S A Add: Restated Profit/(Loss) for the year 
218 215 11.30 12391 Add: Transfer from other comprehensive income. 

- - 1320 =, Less: Transfer to reserve fund in terms of section 45-1C(1) of the Reserve Bank of India Act, 1934 044 0.54 2.67 2478 Less: Transfer to general reserve 
175 1.61 8.00 99.13 Balance at the end of year (€) 

13.82 13.83 13.83 - Items of Other Comprehensive Income 
Opening balance 

2 - 57.84 | Add: Transferred from Restated Profit/(Loss) for the year 
= = (44.64) 57.84 Less: Transfer to retained earnings. 
= = 13.20 = Balance at the end of year (D) 

3 z - 57.84 Total Reserves & surplus. (A+B+C+D) 
168.94 166.76 164.61 197.95 

Note: The above statements should be read with the Restated Statement of Assets and Liabilies, Restate Cash Flows and Restated Statement of Changes in Equity, Significant accounting policies and notos on Re: 1Il, 1V and V respectively. 
d Statement of Profit and Loss, Restated Statement of 

stated Financial Informations appearing in Annexure |, I,
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Annexure-VL.| 
Restated Statement of Accounting Ratios 

(Amount "Rs. in Lakhs", unless otherwise stated) Particulars As at 315t December [As at 315t March | As at 315t March|As ot 31st March| 2024 2024 2023 2022 Current Assets (A) 1,665.16 979.69 876.28 864.05 Current Liabilities(B) 685.14 335 15.19 1169 Total Debt/ Liabilities ( ¢) 663.62 - 0.72 381 Shareholder's Equity (D) 990.19 988.01 985.86 1,019.20 Net Profit /(loss) After Tax ( £)* 218 215 11.30 123.91 Average Shareholders Fund (F) 989,10 986.94 1,002.53 92023 
Sales/ Revenue from Operation(G) 45.95 67.89 69.39 74.25 Opening Stock 2 5 g B Closing Stock 

B 5 - 3 Average Stock (H) = 7 n 5 sales (1) 
91.90 67.89 69.39 74.25 Opening Debtors : 3 2 7 Closing Debtors = 1 C . |Average Debtors (1) z 2 . 3 Total Purchases (k) = = S 5 [Opening Creditors 255 4.02 0.68 - Closing Creditors 20.94 2.55 4.02 0.68 Average Creditors (L) 11.75 329 235 034 Working Capital (M) 980.02 97634 861.09 852.36 EBIT (N)* 
3.17 3.01 17.29 149.83 Capital Employed (0) 1,653.81 988.01 986.58 1,023.01 

Current Ratio (A/B) 243 292.44 57.69 73.91 Debt Equity Ratio (C/D) 0.67 - 0.00 0.00 Debt Service Coverage Ratio NA. 4.83 575 0.17 Return on Equity (%) (E/F) 0.22% 0.22%) 1.13% 13.47% Inventory Turnover Ratio (G/H) NA. NA. NA. NA. Trade Receivable Turnover Ratio (1/J] NA. [NA NA. NA. Trade Payables Turnover Ratio (K/L) - - - - Net Capital turnover Ratio (1/M) 0.09 0.07 0.08 0.09 Net Profit Ratio (E/) 2.37% 3.17% 16.29%| 166.88% Return on Capital Employed (N/0) 0.19% 0.30% 1.75% 14.65% Return on Investments 2.80% 7.09% 8.18% 7.98% 
Note: 
* Figures for the period from 1st April 2024 to 31st December 2024 are not annualised. The Ratios have been computed as below: 

- Current Ratio= Current Assets/ Current Liabilities, - Debt Equity Ratio = Total Liabilities (Borrowings)/ Total Equity Debt Service Coverage Ratio = Earnings available for debt service/Total Debt Services -+ Return on Equity = Profit after Tax/ Average Shareholders Fund . Inventory Turnover Ratio = COGS/Average Stock 
Trade Receivable Turnover Ratio = Sales/ Average Debtor - Trade Payable Turnover Ratio = Purchase/ Average Creditor . Net Capital Turnover Ratio = Sales/ Working Capital 

- Net Profit Ratio = Profit After Tax/Total Sales 
10. Return on Capital Employed = EBIT/ Capital Employed 
11. The company does not have any revaluation reserves or extraordinary items. 
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Annexure VII - Restated Statement of Capitalisation 

CAPITALISATION STATEMENT 

information, 
“Financial Statements” and 
"respectively. 

“Risk Factors”, “Management’s Discussion and Analysis of Financial Condition and Results of Operations 

(Amount "Rs. in Lakhs' ", unless otherwise stated) — 

Particulars Pre offer as at 
December 31,2024 

As adjusted for the 

proposed Offer* Borrowings: 
Borrowings (Other than Debt Securities) 
Total borrowings (A) 
Equity: 
Equity share capital 
Other Equity 
Total equity (B) 
Ratio: Total borrowings (A)/ Total equity (8) 
Notes: 
1. As per the restated financial information, 

663.62, [] 
663.62 [] 

821.25 [ 
168.94 [) 
990.19 [2] 
0.67 [ 

The corresponding post issue capitalization data for each of the amounts given in the above table is not determinable at this stage pending the completion of the Book Building process and hence the same have not been provided in the above statement



Annexure -VII- Restated Statement of tax shelters 

(Amount "Rs. in Lakhs iy unless otherwise stated) 
’PTrtlculars 

31st December 31st 31st 31st March - 2024  March | March 2022 
2004 2023 Tax Rates 

Normal Income tax rate (%) 
22.00% 22.00% 22.00% 22.00% 

Long Term Capital Gain Tax rate (%) 
10.00%, 10.00% 10.00% 10.00% 

Short Term Capital Gain Tax rate (%) 
15.00% 15.00% 15.00% 15.00% 

Surcharge 
10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 

Health & Education cess 
4.00% 4.00% 4.00% 4.00% 

Income tax rate (%) 
25.17% 25.17% 25.17% 25.17% 

Long Term Capital Gain Tax rate (%) 
11.44% 11.44% 11.44% 11.44% Short Term Capital Gain Tax rate (%) 
17.16%, 17.16%, 17.16% 17.16% 

Income from business or profession 
Restated profit before tax as per books (B) 3.17, 2.97, 17.20 149.05 Timing differences during the year 
Expenses allowable, disallowable subject to provisions of] 
Income tax Act: - 
Depreciation 

<| -0.66 -0.54 -0.27 Provision reverse on impairment loss 
- -2.08 -2.08 -140.54 Expenses allowable on payment basis u/s 438 - - 4 4 Brought forward losses and unabsorbed depreciation set| - - - -6.30 off 

Total timing differences during the year ©) - -2.74 -2.62 -147.10, Permanent differences during the year 
Expenses disallowed u/s 37 of the Income tax Act - 2.40| 4.99 4.87 Total permanent differences (D) 

- 2.40} 4.99] 4.87 Taxable income (E) = (B+C+D) 
3.17 2.64 19.58, 6.82 Restated profit before tax as per books (F) 3.17| 2.97] 17.20, 149.05, Additions to be made u/s 115JB (G) 

8 El | d Deductions allowed u/s 115JB (H) 
2 5 = = Book Profit u/s 115J8 ()=(F-G+H) 

3.17] 2.97| 17.20 149.05 Income tax payable under normal provisions (1) 0.80] 0.66 4.93] 172 Income from Short term Capital Gains = = = 3.67, Income from Long term Capital Gains 
- -] 13.20] - Income tax payable on Capital Gains (J) 
-| -| 1.40] 0.63 Total Income tax Payable (1+) 

0.80] 0.66 6.32, 2.35 Book profit for MAT 
317 287, 17.20 149.05 MAT on book profit = Vote N.A, N.A. N.A. N.A. 

Tax payable as per normal or MAT (See Note 1) Normal Normal Normal Normal Tax payable on restated profits 
0.80 0.66 6.32 2.35 Tax payable as per return 
Nil* 0.66 6.32 2.35 Differences 

£ i £ *Amount s Nil as return for December 31,2024 is not to be filed 

(1) The Company had opted for taxation under Section 115BAA of the Income tax Act, 1961 ("the Act") with effect from Assessment Year 2020- 2021, whereby the provisions of Minimum Alternate Tax (MAT) referre Section 115JB of the Act are not applicable. 
d to in under 


